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Diákolimpia 2018
Nõi Párbajtrõr
IV. korcsoport

Vívó (jelen, abc sorrendben - 59 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév jelenlét egyesület

ANDRÁSFI Júlia Lilla jelen ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
BALOGH Bella jelen BUDAKESZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
BARSI Vivien jelen ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
BATA Zoé jelen HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOL
BENAVIDES REYES Mária Fl jelen Budapest XIV. Kerületi Álmos Vezér Gimnázium és Általános Iskola
BENCSIK Anna jelen ERZSÉBETHELYI ÁLTALÁNOS ISKOLA
BERTA Míra jelen BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM
BÍRÓ Kata Sarolta jelen PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM 
BONNYAI Tamara jelen PÉCSI MEZÕSZÉL UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
BOROS Berta jelen DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
BUDAI Marianna jelen DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁN
EGRI Julianna jelen GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
GAJDÁR Fanni jelen SALGÓTARJÁNI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
GÁLFALVI Réka jelen BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
GASZNER Kata Márta jelen SZENTENDREI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM
GÜNTER Csenge Ágota jelen KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
GYÖRGY Virág Veronika jelen ÚJBUDAI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
HORVÁTH Panni jelen KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
KÁLMÁN Nóra jelen KOCH VALÉRIA GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA, KOLLÉGIUM ÉS PED
KÁROLYI Mirtill jelen ÚJBUDAI GROSICS GYULA SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA
KENYERES Emma jelen BETHLEN GÁBOR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA
KISS Emma jelen SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM
KISS Enikõ jelen TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
KOVÁCS Eszter jelen ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE
KUZSMICZKI Viktória jelen BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNCMÛVÉSZETI SZ
LÁJER Boglárka jelen BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA
MESKÓ Csilla jelen PÉCELI INTEGRÁLT OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
MÉSZÁROS Regina Nadin jelen MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOL
MÉSZÁROS Róza jelen BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOL
MIKLÓS Imola jelen HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI VARGA TAMÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA
MIKLÓS Villõ jelen ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
MISKÓ Dorina jelen BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA
MOLNÁR Zsuzsanna jelen SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTAL
MURBER Nóra jelen PÉCSI JANUS PANNONIUS GIMNÁZIUM
NAGY Anna Nóra jelen SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM, Á
NAGY Eszter Kincsõ jelen FÖLDES FERENC GIMNÁZIUM
NYÍRI Hanna jelen NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
OLLÁRI Csenge Fanni jelen BERCSÉNYI MIKLÓS KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKO
PALOTAI Anna jelen VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM
PERGEL Anita jelen BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE GIMNÁZIUM
POGÁNY Rebeka Tímea jelen GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
POZDERKA Liliána Iringó jelen HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOL
PRUZSINA Panna jelen TATABÁNYAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
RÓBERT Júlia Emília jelen BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
SALAMON Réka Eszter jelen BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA
SCHAREK Angéla jelen BABÉRLIGET ÁLTALÁNOS ISKOLA
SÖVEGJÁRTÓ Zsófia Anna jelen BUDAPEST V. KERÜLETI EÖTVÖS JÓZSEF GIMNÁZIUM
STEINER Zsófia Anna jelen LAUDER JAVNE ZSIDÓ KÖZÖSSÉGI ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, KÖZÉPISKOLA 
SZABÓ Eszter Vilma jelen GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM
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Vívó (jelen, abc sorrendben - 59 vívó)

oldal 2/2

vezetéknév keresztnév jelenlét egyesület

SZARVAS Rita jelen NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
TÓTH Adrienn jelen SZOLNOKI SZOLGÁLTATÁSI SZC VÁSÁRHELYI PÁL KÖZGAZDASÁGI, EGÉSZSÉGÜ
VARGA Dóra Lívia jelen DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁN
VARGA Emma jelen KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
VERBAI Kitti jelen HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOL

VINCZE Virág Ilona jelen BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBER SÁNDOR GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK
VÖRÖS Virág jelen BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNCMÛVÉSZETI SZ
WAGNER Anna jelen BAJAI III. BÉLA GIMNÁZIUM
ZILAHY Lilla jelen ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
ZÖMBIK Luca jelen KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM
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Diákolimpia 2018
Nõi Párbajtrõr
IV. korcsoport

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

59 vívó

1 csoportforduló

59 vívó

10 csoport (9 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

59 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 59 vívó

Direkt tábla
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Diákolimpia 2018

Nõi Párbajtrõr

IV. korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    11:00    Pást szám  17

GY/M ind. AT RG

BARSI Vivien ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTA  1  V  2  V  V 0.600 -2 18 3

NAGY Anna Nóra SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉ  V  3  3  V  V 0.600 5 21 2

MIKLÓS Imola HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI VARGA TAMÁS  4  V  2  2  V 0.400 -4 18 4

GÁLFALVI Réka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIU  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

ZILAHY Lilla ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM  2  2  V  2  V 0.400 -4 16 5

SÖVEGJÁRTÓ Zsófia Anna BUDAPEST V. KERÜLETI EÖTVÖS JÓZSE  4  3  4  1  3 0.000 -10 15 6

Csoport szám 2    11:00    Pást szám  18

GY/M ind. AT RG

KISS Enikõ TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁ  2  4  4  3  0 0.000 -12 13 6

BÍRÓ Kata Sarolta PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁ  V  V  2  1  0 0.400 -8 13 5

NYÍRI Hanna NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁ  V  4  1  V  1 0.400 -4 16 3

PERGEL Anita BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE  V  V  V  V  1 0.800 5 21 2

VARGA Emma KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  1  4  0 0.400 -4 15 4

SZARVAS Rita NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1

Csoport szám 3    11:00    Pást szám  19

GY/M ind. AT RG

PALOTAI Anna VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM  4  2  V  V 0.500 2 16 3

SZABÓ Eszter Vilma GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMN  V  V  V  V 1.000 10 20 1

MESKÓ Csilla PÉCELI INTEGRÁLT OKTATÁSI KÖZPONT  V  1  2  V 0.500 -2 13 4

ZÖMBIK Luca KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM  3  4  V  V 0.500 3 17 2

POZDERKA Liliána Iringó HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉ  1  1  3  2 0.000 -13 7 5

Csoport szám 4    11:00    Pást szám  20

GY/M ind. AT RG

KÁLMÁN Nóra KOCH VALÉRIA GIMNÁZIUM, ÁLTALÁN  V  V  V  V  1 0.800 5 21 2

KÁROLYI Mirtill ÚJBUDAI GROSICS GYULA SPORT ÁLTAL  2  V  V  V  4 0.600 1 21 3

BUDAI Marianna DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS  4  4  0  4  3 0.000 -10 15 6

GAJDÁR Fanni SALGÓTARJÁNI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS  2  4  V V4  2 0.400 0 17 4

EGRI Julianna GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁ  4  2  V  2  0 0.200 -10 13 5

SALAMON Réka Eszter BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLT V4  V  V  V  V 1.000 14 24 1

Csoport szám 5    11:00    Pást szám  21

GY/M ind. AT RG

VÖRÖS Virág BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖR  V  V  0  V  3 0.600 6 18 3

POGÁNY Rebeka Tímea GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁ  1  3  2  3  2 0.000 -14 11 6

MURBER Nóra PÉCSI JANUS PANNONIUS GIMNÁZIUM  1  V  2  1  1 0.200 -13 10 5

ANDRÁSFI Júlia Lilla ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

LÁJER Boglárka BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLT  0  V  V  2  4 0.400 -3 16 4

TÓTH Adrienn SZOLNOKI SZOLGÁLTATÁSI SZC VÁSÁR  V  V  V  2  V 0.800 7 22 2

Csoport szám 6    11:00    Pást szám  22

GY/M ind. AT RG

VINCZE Virág Ilona BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBE  4  V  V  3  2 0.400 -3 19 4

KISS Emma SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMN  V  V  V V4  V 1.000 10 24 1

MOLNÁR Zsuzsanna SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYA  4  4  4  4  0 0.000 -9 16 6

OLLÁRI Csenge Fanni BERCSÉNYI MIKLÓS KATOLIKUS GIMNÁ  3  0  V  1  0 0.200 -15 9 5

HORVÁTH Panni KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOL  V  2  V  V  4 0.600 4 21 3

BENCSIK Anna ERZSÉBETHELYI ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
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Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    11:00    Pást szám  23

GY/M ind. AT RG

GYÖRGY Virág Veronika ÚJBUDAI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS I  V  2  3  V  V 0.600 1 20 3

MIKLÓS Villõ ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT  3  4  3  V  V 0.400 1 20 4

MÉSZÁROS Róza BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GYULA ÁLTA  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1

MISKÓ Dorina BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓB  V  V  4  V  V 0.800 9 24 2

NAGY Eszter Kincsõ FÖLDES FERENC GIMNÁZIUM  3  4  2  3  3 0.000 -10 15 6

GÜNTER Csenge Ágota KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOL  3  0  2  1  V 0.200 -12 11 5

Csoport szám 8    11:00    Pást szám  24

GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Eszter ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ N  V  0  V  V  4 0.600 2 19 4

WAGNER Anna BAJAI III. BÉLA GIMNÁZIUM  1  2  V  1  2 0.200 -10 11 5

BOROS Berta DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM  V  V  V  V  3 0.800 13 23 1

STEINER Zsófia Anna LAUDER JAVNE ZSIDÓ KÖZÖSSÉGI ÓVO  3  1  1  4  3 0.000 -13 12 6

PRUZSINA Panna TATABÁNYAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM  3  V  2  V  V 0.600 2 20 3

GASZNER Kata Márta SZENTENDREI REFORMÁTUS GIMNÁZIU  V  V  V  V  3 0.800 6 23 2

Csoport szám 9    11:00    Pást szám  25

GY/M ind. AT RG

VERBAI Kitti HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉ  3  4  0  1  2 0.000 -15 10 6

RÓBERT Júlia Emília BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKOR  V  V  1  3  V 0.600 2 19 3

KENYERES Emma BETHLEN GÁBOR REFORMÁTUS ÁLTALÁ  V  1  3  1  1 0.200 -13 11 5

BERTA Míra BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2

SCHAREK Angéla BABÉRLIGET ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

BONNYAI Tamara PÉCSI MEZÕSZÉL UTCAI ÁLTALÁNOS IS  V  3  V  4  4 0.400 3 21 4

Csoport szám 10    11:00    Pást szám  26

GY/M ind. AT RG

BENAVIDES REYES Mária Flór Budapest XIV. Kerületi Álmos Vezér Gimnáziu  4  V  3  0  2 0.200 -10 14 5

MÉSZÁROS Regina Nadin MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETIS  V  V  0  2  2 0.400 -7 14 4

BATA Zoé HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉ  4  2  2  0  3 0.000 -14 11 6

KUZSMICZKI Viktória BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖR  V  V  V  3  0 0.600 3 18 3

VARGA Dóra Lívia DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

BALOGH Bella BUDAKESZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTAL  V  V  V  V  1 0.800 9 21 2
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Diákolimpia 2018
Nõi Párbajtrõr
IV. korcsoport

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 59 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZARVAS Rita NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM 1.000 23 25 továbbjutó

2 VARGA Dóra Lívia DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁNOS 1.000 19 25 továbbjutó

3 ANDRÁSFI Júlia Lilla ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 17 25 továbbjutó

4 GÁLFALVI Réka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM 1.000 15 25 továbbjutó

5 SCHAREK Angéla BABÉRLIGET ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 14 25 továbbjutó

6 SALAMON Réka Eszte BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 14 24 továbbjutó

7 MÉSZÁROS Róza BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLÁJ 1.000 11 25 továbbjutó

8 KISS Emma SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM 1.000 10 24 továbbjutó

9 SZABÓ Eszter Vilma GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM 1.000 10 20 továbbjutó

10 BENCSIK Anna ERZSÉBETHELYI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 13 24 továbbjutó

11 BOROS Berta DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA 0.800 13 23 továbbjutó

12 MISKÓ Dorina BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 9 24 továbbjutó

13 BERTA Míra BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM 0.800 9 22 továbbjutó

14 BALOGH Bella BUDAKESZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 9 21 továbbjutó

15 TÓTH Adrienn SZOLNOKI SZOLGÁLTATÁSI SZC VÁSÁRHELYI PÁL KÖZGAZDASÁGI, EGÉSZSÉGÜG 0.800 7 22 továbbjutó

16 GASZNER Kata Márta SZENTENDREI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM 0.800 6 23 továbbjutó

17 KÁLMÁN Nóra KOCH VALÉRIA GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA, KOLLÉGIUM ÉS PEDAG 0.800 5 21 továbbjutó

17 PERGEL Anita BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE GIMNÁZIUM 0.800 5 21 továbbjutó

19 VÖRÖS Virág BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNCMÛVÉSZETI SZAK 0.600 6 18 továbbjutó

20 NAGY Anna Nóra SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM, ÁLT 0.600 5 21 továbbjutó

21 HORVÁTH Panni KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.600 4 21 továbbjutó

22 KUZSMICZKI Viktória BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNCMÛVÉSZETI SZAK 0.600 3 18 továbbjutó

23 PRUZSINA Panna TATABÁNYAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM 0.600 2 20 továbbjutó

24 KOVÁCS Eszter ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE A 0.600 2 19 továbbjutó

24 RÓBERT Júlia Emília BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.600 2 19 továbbjutó

26 KÁROLYI Mirtill ÚJBUDAI GROSICS GYULA SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 1 21 továbbjutó

27 GYÖRGY Virág Veroni ÚJBUDAI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 1 20 továbbjutó

28 BARSI Vivien ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 -2 18 továbbjutó

29 ZÖMBIK Luca KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM 0.500 3 17 továbbjutó

30 PALOTAI Anna VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM 0.500 2 16 továbbjutó

31 MESKÓ Csilla PÉCELI INTEGRÁLT OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.500 -2 13 továbbjutó

32 BONNYAI Tamara PÉCSI MEZÕSZÉL UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 3 21 továbbjutó

33 MIKLÓS Villõ ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 1 20 továbbjutó

34 GAJDÁR Fanni SALGÓTARJÁNI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM 0.400 0 17 továbbjutó

35 VINCZE Virág Ilona BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBER SÁNDOR GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKO 0.400 -3 19 továbbjutó

36 LÁJER Boglárka BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -3 16 továbbjutó

37 MIKLÓS Imola HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI VARGA TAMÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -4 18 továbbjutó

38 NYÍRI Hanna NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -4 16 továbbjutó

38 ZILAHY Lilla ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM 0.400 -4 16 továbbjutó

40 VARGA Emma KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -4 15 továbbjutó

41 MÉSZÁROS Regina N MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA F 0.400 -7 14 továbbjutó

42 BÍRÓ Kata Sarolta PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS 0.400 -8 13 továbbjutó

43 BENAVIDES REYES Budapest XIV. Kerületi Álmos Vezér Gimnázium és Általános Iskola 0.200 -10 14 továbbjutó

44 EGRI Julianna GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -10 13 továbbjutó

45 WAGNER Anna BAJAI III. BÉLA GIMNÁZIUM 0.200 -10 11 továbbjutó

46 GÜNTER Csenge Ágot KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.200 -12 11 továbbjutó

47 KENYERES Emma BETHLEN GÁBOR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA 0.200 -13 11 továbbjutó

48 MURBER Nóra PÉCSI JANUS PANNONIUS GIMNÁZIUM 0.200 -13 10 továbbjutó

49 OLLÁRI Csenge Fanni BERCSÉNYI MIKLÓS KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOL 0.200 -15 9 továbbjutó

50 MOLNÁR Zsuzsanna SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁ 0.000 -9 16 továbbjutó

51 BUDAI Marianna DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁNOS 0.000 -10 15 továbbjutó

51 NAGY Eszter Kincsõ FÖLDES FERENC GIMNÁZIUM 0.000 -10 15 továbbjutó

51 SÖVEGJÁRTÓ Zsófia BUDAPEST V. KERÜLETI EÖTVÖS JÓZSEF GIMNÁZIUM 0.000 -10 15 továbbjutó

54 KISS Enikõ TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.000 -12 13 továbbjutó
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55 STEINER Zsófia Anna LAUDER JAVNE ZSIDÓ KÖZÖSSÉGI ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, KÖZÉPISKOLA ÉS 0.000 -13 12 továbbjutó

56 POZDERKA Liliána Iri HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -13 7 továbbjutó

57 BATA Zoé HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -14 11 továbbjutó

57 POGÁNY Rebeka Tíme GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -14 11 továbbjutó

59 VERBAI Kitti HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -15 10 továbbjutó

 

Document engarde-escrime.com  - 04.05.2018 22:32



Diákolimpia 2018
Nõi Párbajtrõr
IV. korcsoport

oldal 1/2

1 SZARVAS Rita NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM

Tábla 64

64 ---------

33 MIKLÓS Villõ ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁN

32 BONNYAI Tamara PÉCSI MEZÕSZÉL UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/14

17 KÁLMÁN Nóra KOCH VALÉRIA GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, 

48 MURBER Nóra PÉCSI JANUS PANNONIUS GIMNÁZIUM    15/9

49 OLLÁRI Csenge Fanni BERCSÉNYI MIKLÓS KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS K

16 GASZNER Kata Márta SZENTENDREI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM    15/6

9 SZABÓ Eszter Vilma GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM

56 POZDERKA Liliána Iri HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI    15/7

41 MÉSZÁROS Regina N MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELV

24 RÓBERT Júlia Emília BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁ    15/3

25 KOVÁCS Eszter ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉG

40 VARGA Emma KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/11

57 POGÁNY Rebeka Tíme GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

8 KISS Emma SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM    15/12

5 SCHAREK Angéla BABÉRLIGET ÁLTALÁNOS ISKOLA

60 ---------

37 MIKLÓS Imola HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI VARGA TAMÁS ÁLTALÁNO

28 BARSI Vivien ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLTAL    15/10

21 HORVÁTH Panni KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

44 EGRI Julianna GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/10

53 BUDAI Marianna DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ

12 MISKÓ Dorina BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓBERT ÁLTAL    15/8

13 BERTA Míra BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIU

52 SÖVEGJÁRTÓ Zsófia BUDAPEST V. KERÜLETI EÖTVÖS JÓZSEF GIMNÁZIU    15/10

45 WAGNER Anna BAJAI III. BÉLA GIMNÁZIUM

20 NAGY Anna Nóra SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMN    15/5

29 ZÖMBIK Luca KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM

36 LÁJER Boglárka BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS IS    15/4

61 ---------

4 GÁLFALVI Réka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁ

SZARVAS Rita

Tábla 32

MIKLÓS Villõ
   15/11

KÁLMÁN Nóra

GASZNER Kata Márta
   15/13

SZABÓ Eszter Vilma

RÓBERT Júlia Emília
   15/6

KOVÁCS Eszter

KISS Emma
   15/10

SCHAREK Angéla

BARSI Vivien
   15/11

HORVÁTH Panni

MISKÓ Dorina
   15/5

BERTA Míra

NAGY Anna Nóra
   15/7

LÁJER Boglárka

GÁLFALVI Réka
   15/8

SZARVAS Rita

Tábla 16

GASZNER Kata Márta

   15/4

SZABÓ Eszter Vilma

KISS Emma

   15/14

SCHAREK Angéla

MISKÓ Dorina

   15/13

NAGY Anna Nóra

GÁLFALVI Réka

   15/13

SZARVAS Rita

SZABÓ Eszter Vilma

MISKÓ Dorina

NAGY Anna Nóra
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3 ANDRÁSFI Júlia Lilla ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁN

Tábla 64

62 ---------

35 VINCZE Virág Ilona BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBER SÁNDOR 

30 PALOTAI Anna VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM    15/7

19 VÖRÖS Virág BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZ

46 GÜNTER Csenge Ágot KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM    15/7

51 NAGY Eszter Kincsõ FÖLDES FERENC GIMNÁZIUM

14 BALOGH Bella BUDAKESZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOL    15/0

11 BOROS Berta DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNO

54 KISS Enikõ TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOL    15/6

43 BENAVIDES REYES Budapest XIV. Kerületi Álmos Vezér Gimnázium és Általán

22 KUZSMICZKI Viktória BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZ    15/7

27 GYÖRGY Virág Veroni ÚJBUDAI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

38 NYÍRI Hanna NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/11

59 VERBAI Kitti HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI

6 SALAMON Réka Eszte BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS IS    15/7

7 MÉSZÁROS Róza BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ÉS A

58 BATA Zoé HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI    15/5

39 ZILAHY Lilla ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM

26 KÁROLYI Mirtill ÚJBUDAI GROSICS GYULA SPORT ÁLTALÁNOS ISKO    15/14

23 PRUZSINA Panna TATABÁNYAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM

42 BÍRÓ Kata Sarolta PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOL    15/4

55 STEINER Zsófia Anna LAUDER JAVNE ZSIDÓ KÖZÖSSÉGI ÓVODA, ÁLTALÁ

10 BENCSIK Anna ERZSÉBETHELYI ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/9

15 TÓTH Adrienn SZOLNOKI SZOLGÁLTATÁSI SZC VÁSÁRHELYI PÁL 

50 MOLNÁR Zsuzsanna SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET K    15/7

47 KENYERES Emma BETHLEN GÁBOR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOL

18 PERGEL Anita BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE GIMNÁZIUM    15/3

31 MESKÓ Csilla PÉCELI INTEGRÁLT OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁN

34 GAJDÁR Fanni SALGÓTARJÁNI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIU    15/13

63 ---------

2 VARGA Dóra Lívia DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ

ANDRÁSFI Júlia Lilla

Tábla 32

PALOTAI Anna
   15/8

VÖRÖS Virág

BALOGH Bella
   15/5

BOROS Berta

KUZSMICZKI Viktória
   15/2

GYÖRGY Virág Veroni

SALAMON Réka Eszte
   15/3

MÉSZÁROS Róza

ZILAHY Lilla
   15/12

PRUZSINA Panna

BENCSIK Anna
   15/10

TÓTH Adrienn

PERGEL Anita
   15/11

MESKÓ Csilla

VARGA Dóra Lívia
   15/5

ANDRÁSFI Júlia Lilla

Tábla 16

BALOGH Bella

   15/7

BOROS Berta

SALAMON Réka Eszte

   15/10

MÉSZÁROS Róza

PRUZSINA Panna

   15/13

TÓTH Adrienn

VARGA Dóra Lívia

   15/8

BALOGH Bella

SALAMON Réka Eszte

MÉSZÁROS Róza

VARGA Dóra Lívia
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1 SZARVAS Rita NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM

Tábla 16

16 GASZNER Kata Márta SZENTENDREI REFORMÁTUS    15/4

9 SZABÓ Eszter Vilma GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCE

8 KISS Emma SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI    15/14

5 SCHAREK Angéla BABÉRLIGET ÁLTALÁNOS ISK

12 MISKÓ Dorina BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁR    15/13

13 NAGY Anna Nóra SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF

4 GÁLFALVI Réka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS G    15/13

3 ANDRÁSFI Júlia Lilla ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁ

14 BALOGH Bella BUDAKESZI SZÉCHENYI ISTVÁ    15/7

11 BOROS Berta DEBRECENI REFORMÁTUS KO

6 SALAMON Réka Eszte BALATONFÜREDI RADNÓTI MI    15/10

7 MÉSZÁROS Róza BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GY

10 PRUZSINA Panna TATABÁNYAI ÁRPÁD GIMNÁZI    15/13

15 TÓTH Adrienn SZOLNOKI SZOLGÁLTATÁSI SZ

2 VARGA Dóra Lívia DEBRECENI EGYETEM KOSSU    15/8

SZARVAS Rita

Tábla 8

SZABÓ Eszter Vilma
   15/13

MISKÓ Dorina

NAGY Anna Nóra
   15/8

BALOGH Bella

SALAMON Réka Eszte
   15/8

MÉSZÁROS Róza

VARGA Dóra Lívia
   15/10

SZABÓ Eszter Vilma

Elõdöntõ

MISKÓ Dorina

   15/8

BALOGH Bella

VARGA Dóra Lívia

   15/11

MISKÓ Dorina

Döntõ

BALOGH Bella

   15/8

BALOGH Bella
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1 BALOGH Bella BUDAKESZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
2 MISKÓ Dorina BUDAPEST XV. KERÜLETI KÁROLY RÓBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 SZABÓ Eszter Vilma GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM
3 VARGA Dóra Lívia DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁN
5 SZARVAS Rita NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
6 SALAMON Réka Eszter BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 MÉSZÁROS Róza BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GYULA ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOL
8 NAGY Anna Nóra SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM, Á
9 ANDRÁSFI Júlia Lilla ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 GÁLFALVI Réka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
11 SCHAREK Angéla BABÉRLIGET ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 KISS Emma SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM
13 BOROS Berta DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
14 TÓTH Adrienn SZOLNOKI SZOLGÁLTATÁSI SZC VÁSÁRHELYI PÁL KÖZGAZDASÁGI, EGÉSZSÉGÜ
15 GASZNER Kata Márta SZENTENDREI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM
16 PRUZSINA Panna TATABÁNYAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
17 BENCSIK Anna ERZSÉBETHELYI ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 BERTA Míra BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM
19 KÁLMÁN Nóra KOCH VALÉRIA GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA, KOLLÉGIUM ÉS PED
19 PERGEL Anita BUDAPEST XIII. KERÜLETI ADY ENDRE GIMNÁZIUM
21 VÖRÖS Virág BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNCMÛVÉSZETI SZ
22 HORVÁTH Panni KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
23 KUZSMICZKI Viktória BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNCMÛVÉSZETI SZ
24 KOVÁCS Eszter ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE
24 RÓBERT Júlia Emília BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
26 GYÖRGY Virág Veronika ÚJBUDAI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
27 BARSI Vivien ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 PALOTAI Anna VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM
29 MESKÓ Csilla PÉCELI INTEGRÁLT OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
30 MIKLÓS Villõ ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 LÁJER Boglárka BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA
32 ZILAHY Lilla ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
33 KÁROLYI Mirtill ÚJBUDAI GROSICS GYULA SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 ZÖMBIK Luca KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM
35 BONNYAI Tamara PÉCSI MEZÕSZÉL UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 GAJDÁR Fanni SALGÓTARJÁNI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
37 VINCZE Virág Ilona BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBER SÁNDOR GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK
38 MIKLÓS Imola HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI VARGA TAMÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA
39 NYÍRI Hanna NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
40 VARGA Emma KÕKÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
41 MÉSZÁROS Regina Nadin MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOL
42 BÍRÓ Kata Sarolta PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM 
43 BENAVIDES REYES Mária Fló Budapest XIV. Kerületi Álmos Vezér Gimnázium és Általános Iskola
44 EGRI Julianna GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 WAGNER Anna BAJAI III. BÉLA GIMNÁZIUM
46 GÜNTER Csenge Ágota KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
47 KENYERES Emma BETHLEN GÁBOR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA
48 MURBER Nóra PÉCSI JANUS PANNONIUS GIMNÁZIUM
49 OLLÁRI Csenge Fanni BERCSÉNYI MIKLÓS KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKO
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50 MOLNÁR Zsuzsanna SZOLNOKI II. RÁKÓCZI FERENC MAGYAR-NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTAL
51 BUDAI Marianna DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁN
51 NAGY Eszter Kincsõ FÖLDES FERENC GIMNÁZIUM
51 SÖVEGJÁRTÓ Zsófia Anna BUDAPEST V. KERÜLETI EÖTVÖS JÓZSEF GIMNÁZIUM
54 KISS Enikõ TISZAPARTI RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
55 STEINER Zsófia Anna LAUDER JAVNE ZSIDÓ KÖZÖSSÉGI ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, KÖZÉPISKOLA 
56 POZDERKA Liliána Iringó HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOL
57 BATA Zoé HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOL
57 POGÁNY Rebeka Tímea GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
59 VERBAI Kitti HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOL
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